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Заявка на крепеж Simpson Strong-Tie

Заказчик ______________________________

                         юр. лицо - наименование / физ. лицо

Контактное лицо (тел., e-mail): _________________________
	пп
	Артикул
	Наименование
	Тип стали нерж./цинк
	Толщина мм
	Кол-во

	1
	*ABR105
	Уголок усиленный тип 105
	цинк
	3,0
	100

	2
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	4
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*Пример заполнения
Выбор крепежного элемента 
	Наименование

	Выберете крепежный элемент (+)

	CNA гвоздь анкерный 
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	+

	          CSA шуруп анкерный
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